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Afyonkarahisar
milletvekilleri

GÖRMÜYOR

DUYMUYOR

BiLMiYOR!
Dinar ilçesine bağlı Yıprak 
Köyü’nde aynı evde yaşanan çifte
intihar vakası, Afyonkarahisar’da 
derin bir acı ve büyük bir 
toplumsal uyarı olarak kayda geçti.
Vatandaşlar milletvekillerine 
ve yetkililere seslendi;
“Artık yeter, bu şehir ölüyor, 
siz hâlâ susuyorsunuz!”
afyonkarahisar, son günlerde 
ard arda yaşanan intihar vakalarıyla
adeta toplumsal bir alarm durumuna
geçti. şehirde her geçen gün bir yenisi
yaşanan trajediler, yalnızca
bireyleri değil aileleri ve tüm toplumu
derinden sarsıyor. Yaşanan acı 
olayların son örneği ise Dinar ilçesine
bağlı Yıprak köyünde meydana geldi.
aynı evde yaşanan iki ayrı intihar
vakası, bölgeyi yasa boğdu.

VATANDAŞ TALEP ETTİ
İntihar vakalarının temelinde ekonomik
sorunlar, psikolojik rahatsızlıklar ve son
dönemde yaygınlaşan sanal kumar bağım-
lılığı gibi sebeplerin öne çıktığı belirtiliyor.
Bu gelişmeler, kentte adeta toplumsal bir
alarm haline neden olurken, vatandaşlar
parti fark etmeksizin bütün Afyonkarahisar
Milletvekillerinden psikolojik destek hiz-
metlerinin yaygınlaştırılmasını istedi.

NEDEN GÖZ YUMULUYOR?
Konuya ilişkin ODAK’a konuşan bir va-
tandaş, yetkililere şu sözlerle sitemde bu-
lundu: “Afyonlu bir bakanımız var, Cumhur
İttifakı’na bağlı dört milletvekilimiz var.
Afyon gibi bir şehre neden bir psikiyatri
merkezi açılmıyor? Ruh ve sinir hastalıkları
olan vatandaşların başka şehirlerde mağdur
edilmesine neden göz yumuluyor?”

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

ODAK ÖZEL HABER

MUSTAFA DADAK

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

“BAŞARı ALKıŞı HAK EDİYOR” 8

NEFES KREDiSi DEĞiL 
MiLLETiN 
NEFESiNi 
KESTiLER
Başkan Mısırlıoğlu, haftalık basın toplantısında ekonomi politikalarına sert eleştirilerde
bulundu. İYİ Parti afyonkarahisar İl Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu, parti il binasında
gerçekleştirdiği haftalık basın toplantısında, hükümetin ekonomi politikalarını hedef aldı.

Tekstil fabrikaları kadınların “ekmek kapısı” oldu. EKONOMİ 4’te

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, yerli ve milli otomobil
markası TOGG’un yeni modeli T10F’i
Türkiye Büyük Millet Meclisinde deney-
imledi. Milletvekili Arslan, aracın Tür-
kiye Yüzyılı vizyonunun somut bir gös-
tergesi olduğunu ifade etti. 6’da

T10F İLK KEZ MECLİSTE 
ARSLAN'DAN 
TAM NOT

BAŞKAN ŞAHİN
HALKLA BULUŞTU

AK Parti Afyonkarahisar İl 
Başkanı Av. Turgay Şahin, haftalık

halk buluşmasında vatandaşların
talep ve önerilerini dinledi, çözüm

için harekete geçti.6. sayfada 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
Onkoloji Merkezi, hasta konforu,
düzenli işleyişi ve ekip
çalışmasıyla büyükşehir 
hastanelerini aratmıyor. 12’de

n Polis ekipleri esnafı dolandırıcılık ve
hırsızlığa karşı bilgilendirmede bulundu.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, kent merkezinde yer alan Am-
baryolu ve Yeşilyol’daki esnafı dolandırı-
cılık ve hırsızlık olaylarına karşı bilinç-
lendirmek amacıyla sahaya indi. 

Esnafa güvenlik uyarısı 

TERÖR ÖRGÜTÜ OFFLİNE OLDUNUZ
AYRıNTıLAR 
3. SAYFADA

Küçük Sanayi Sitesi’nde

YANGIN 
PANiĞi

Afyonkarahisar’da 2. Küçük Sanayi
Sitesinde bulunan bir iş yerinde

yangın çıktı. Henüz belirlenemeyen
bir nedenle çıkan yangın, kısa sürede

büyüyerek paniğe yol açtı. 3’te

Tarihe dokunan eller
geleceğe iz bırakıyor 
Afyonkarahisar’da düzenlenen antika

mezatları, geçmişle bugünü
buluştururken, kültürel mirasın
korunmasına yönelik önemli bir 

platform haline geldi.

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

Afyon’un 
meşhur 

Patatesli
EKMEĞi

Bütün Anadolu’da olduğu gibi 
Afyonkarahisar’da da ekmek

bereketin simgesi olarak görülmekte-
dir. Bundan dolayı ekmeğe üretim

aşamasından başlamak üzere özel bir
önem atfedilir ve saygı gösterilir.

AYRINTILAR 10. SAYFADA 40KAPIDAN

ÇEŞNi
PROGRAMı
yaşatılıyor 

3

Bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere 
Afyonkarahisar’a gelecek olan İYİ Parti Lideri Dervişoğlu, 
Afyonkarahisar’da iş dünyasından şehit ailelerine, 
yerel yöneticilerden festival alanına 
kadar birçok noktaya temas edecek. 

DERViŞOĞLU’NDAN 
AFYON’A TAM MESAi

MİLLETVEKİLİ OLGUN İLE YENİ KAYMAKAM NE GÖRÜŞTÜ? 12

AFYON’DA
ONKOLOJi
DEVRiMi

Dişli ve Özburun’a 
tarımsal destek

Dişli ve Özburun Belediye Başkanlarından
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Milletvekili

Mehmet Taytak’a teşekkür. 12’de

DERVİŞOĞLU 

MISIRLIOĞLU
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Afyon’un bereketli topraklarından 

Gerçekleşen düzenlenen
etkinlikte Mevlevi usulüyle

hazırlanan aşureler, birlik ve
beraberlik mesajlarıyla 

ikram edildi.

Afyon’da Mesnevi Konağı’nda bu yıl 16’ncısı
düzenlenen “40 Kapıdan 40 Çeşni” programı,
Uluslararası Mevlevi Kültürünü Yaşatma

Derneği’nin öncülüğünde gerçekleştirildi. Mevlevi
geleneğine uygun biçimde hazırlanan etkinlik,
Mevlevi Camii’nde cuma namazı sonrası ney din-
letisiyle başladı. Dinletinin ardından semazenler
sahne alarak geleneksel sema gösterisini sundu.

Program, Mevlevi Camii İmamı’nın yaptığı dua
ile devam etti. Daha sonra, “40 Kapıdan 40 Çeşni”
temasıyla hazırlanan Mevlevi usulüne uygun aşure,
katılımcılara ikram edildi. Etkinlik sonunda
programın hazırlanmasına katkı sağlayan isimlere
teşekkür belgeleri takdim edildi. 
Programın başında ve yürütülmesinde Uluslararası
Mevlevi Kültürünü Yaşatma Derneği Başkanı Hacer
Aran önemli rol üstlendi.

“AŞURE, VAHDETİN 
VE BİRLİKTE YAŞAMANIN 

SEMBOLÜDÜR”
Etkinlikte konuşan Dernek Başkanı Hacer Aran,
her yıl geleneksel olarak düzenledikleri “40 Kapıdan

40 Çeşnili Aşure” etkinliğinin bu yıl da yoğun ilgi
gördüğünü belirtti. Aran, aşurenin anlamını şu
sözlerle ifade etti: “Aşure, vahdeti simgeler. Dün-
yadaki tüm varlıkların, yani Allah’ın yarattığı
kulların; bitkilerin, hayvanların, canlıların bir ara-
da, sevgi ve muhabbetle yaşamalarını temsil eder.
Birbirine hiç uygun olmayan çeşitlerin bir araya
gelerek güzel bir lokmaya dönüşmesi gibi, bizler
de farklılıklarımızla birlikte güzel bir bütün ola-
biliriz”dedi. Yıllardır bu geleneği sürdürdüklerini
dile getiren Aran, emeği geçen herkese teşekkür
ederek “Allah razı olsun, dilekleri gerçek
olsun, kazançları katlansın. Hizmet edenlere
güç ve kuvvet versin. Hak katında da kar-
şılığını alırlar” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

MevleviGelenegi
“40 Kapıdan 40 Çeşni” programıyla yaşatıldı

Afyonkarahisar’ın Sandıklı
ilçesinde, ismini açıklamak is-
temeyen hayırsever bir iş insanı
tarafından alınan 20 ton
karpuz, vatandaşlara ücretsiz
olarak dağıtıldı. Yardımse-
verliğin en güzel örneklerinden
biri, cuma namazı çıkışında
gerçekleşti. Hayırsever iş ada-
mı, Sandıklı’da pazarcılık yapan
Ali Yıldırım ile iletişime geçe-
rek, ilçede karpuz dağıtımı yap-
mak istediğini iletti. Karpuzlar
kamyona yüklenerek Çay Ma-
hallesi Dereboyu Caddesi’ne
getirildi. Cuma namazı sonrası,
vatandaşlar karpuzlarını ücret-
siz olarak aldı.

“SANDIKLI’DA 
İLK KEZ BÖYLE BİR
YARDIM GÖRÜLDÜ”

Karpuzları dağıtan Ali Yıldırım,
konuyla ilgili yaptığı açıklama-
da şunları söyledi: “Sandıklı’da
ilk kez böyle bir şey yapıldı.
Sandıklılı hayırsever bir iş
adamı 20 ton karpuz aldı ve
vatandaşlara dağıtılmasını iste-
di. Biz de cuma namazı çıkışı
karpuzları vatandaşlarımıza
dağıttık. Allah kabul etsin,
yiyenlere de afiyet olsun.”

VATANDAŞLARDAN
BÜYÜK TAKDİR

Etkinlik, özellikle sıcak yaz
günlerinde serinletici bir ikram
olması nedeniyle vatandaşlar
tarafından memnuniyetle karşı-
landı. Hayırseverin bu anlamlı
jesti, Sandıklı halkı arasında
takdirle karşılanırken, dayanış-
ma ve paylaşma duygularını
da pekiştirdi. HABER MERKEZİ

SANDıKLı’DA
HAYıRSEVERDEN 

20 TON 
KARPUZ DAĞıTıMı

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Türk
vatandaşları için çok girişli Schengen
vizelerinin kolaylaştırılmasına yönelik
yeni kuralları kabul etti. Avrupa Birliği
(AB) Komisyonu, 15 Temmuz 2025
tarihinde kabul ettiği kararla, seyahat
geçmişi olan ve düşük risk profiline
sahip Türk vatandaşları için kademeli
şekilde çok girişli Schengen vizesi
uygulaması başlattı. AB Komisyonu
tarafından yayınlanan kararda, daha
önce Schengen bölgesine giriş çıkışları-
nı kurallara uygun bir şekilde gerçek-
leştirmiş olan Türk vatandaşlarını kap-
sayan yeni uygulamanın, AB üyesi
ülkelerin risk oluşturabilecek başvuru-
lara odaklanmalarını sağlayacağı,
başvuru sayısının konsolosluklarda yol
açtığı kapasite zorluklarını hafifletmeye
yardımcı olacağı ve Türk vatandaşları
için kolaylık sağlayacak kısmi bir
değişiklik öngördüğü ifade edildi. 

KADEMELİ ŞEKİLDE 
DAHA KOLAY VİZE 

Önceden sahip olduğu vize süresinin
bitişinden itibaren 1 yıl içinde başvuru
yapanlara 6 aylık, önceden sahip olduğu
6 aylık vizenin süresinin bitişinden
itibaren 2 yıl içinde başvuru yapanlara
1 yıllık, önceden sahip olduğu 1 yıllık
vizenin süresinin bitişinden itibaren
2 yıl içinde başvuru yapanlara 3 yıllık,
önceden sahip olduğu 3 yıllık vizenin
süresinin bitişinden itibaren 2 yıl içinde
başvuru yapanlara 5 yıllık olacak
şekilde vize verileceği belirtildi.

n HABER MERKEZİ

Türk vatandaşlarına 

Schengen 
müjdesi

,
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:56

GÜNEŞ 05:40

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:02

AKŞAM 20:28

YATSI 22:05

GÜNDÜZ 33 °C
GECE 17 °C

Polis ekipleri esnafı dolandırıcılık ve hırsızlığa karşı bilgilendirmede bulundu.  Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezinde yer alan
Ambaryolu ve Yeşilyol’daki esnafı dolandırıcılık ve hırsızlık olaylarına karşı bilinçlendirmek amacıyla sahaya indi. Gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerinde, özellikle 

112 Acil Çağrı Hattı’nın doğru ve etkin kullanımı konusuna dikkat çekildi. İl Emniyet Müdürlüğü personeli tarafından esnafa, karşılaşabilecekleri dolandırıcılık 
yöntemleri ve hırsızlık olayları hakkında bilgi verilerek, alınabilecek güvenlik önlemleri anlatıldı. Emniyet yetkilileri, bu tür bilgilendirme faaliyetlerinin kent genelinde

devam edeceğini belirterek, vatandaşların şüpheli durumlarda vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi’ni aramaları gerektiğini vurguladı.

Esnafa güvenlik uyarısı yapıldı

Afyonkarahisar’da 2. Küçük Sanayi
Sitesinde bulunan bir iş yerinde yangın
çıktı. Henüz belirlenemeyen bir nedenle
çıkan yangın, kısa sürede büyüyerek
paniğe yol açtı. Olay yerine çok sayıda
itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Ekip-
lerin hızlı müdahalesiyle yangın kontrol
altına alınırken, iş yerinde maddi hasar
meydana geldi. Polis ekipleri yangının
çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı.
n HABER MERKEZİ

Küçük Sanayi Sitesi’nde 
yangın paniği

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
tarafından FETÖ/PDY Silahlı Terör
Örgütüne yönelik yürütülen çalışmalar
kapsamında bir şüpheli gözaltına alındı.
Örgüt üyelerinin deşifre edilmesine yöne-
lik sürdürülen soruşturmalar çerçeve-
sinde, örgütün gizli iletişim uygulaması
ByLock’u kullandığı tespit edilen S.A.
isimli şüpheli, polis ekiplerince düzenle-
nen operasyonla yakalandı. Gözaltına
alınan şüpheliyle ilgili işlemlerin devam
ettiği bildirildi. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü, suç ve suçlularla mücadelenin
kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı.

SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜ 

OFFLiNE 
OLDUNUZ

Afyon’da peçete
tuzağı ortaya çıktı
afyonkarahisar’da uygulama noktasında
durdurulan araçta uyuşturucu madde
ele geçirildi, 4 şüpheli tutuklandı. af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, uyuşturucuyla mücadele kapsamında
gerçekleştirdiği uygulama sırasında
önemli bir yakalamaya imza attı. uygu-
lama noktasında durdurulan bir otomo-
bilde yapılan aramada, 10 adet peçeteye
emdirilmiş uyuşturucu madde ele geçir-
ildi. şüpheli şahıslar ş.u., s.Y., B.a. ve
a.o.k. gözaltına alınarak adli makamlara
sevk edildi. İşlemlerin ardından “uyuştu-
rucu Madde Ticareti Yapma” suçu kap-
samında hakim karşısına çıkarılan 4
zanlı, tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Emniyet yetkilileri, narkotik suçlarla mü-
cadelenin aralıksız ve kararlılıkla sürdü-
rüleceğini belirtti.
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

19 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ
YIL: 31  SAYI: 8642

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Mu-
hammed Mısırlıoğlu, parti il binasında
gerçekleştirdiği haftalık basın toplantısında,

hükümetin ekonomi politikalarını hedef aldı.
Uygulanan faiz oranları ve kredi sistemlerini
“Deli Dumrul yasaları” olarak nitelendiren
Başkan Mısırlıoğlu, ticari hayatın içinden
çıkılamaz hale geldiğini belirtti. Bankalardan
kredi alamayan iş insanları, memurlar ve
esnafın geçimini sağlamak için gayri resmî
yollara başvurmak zorunda kaldığını vurgu-
layan Başkan Mısırlıoğlu, “Tefeciler bile uygu-
lanan faiz oranlarına bakıp kendilerini enayi

hissediyor. Ekonomi Bakanlığının açıkladığı
25 milyar dolarlık nefes kredisi paketi 86 mi-
lyonluk millet için sadece 10 bin kişiye
dağıtılmak üzere planlandı. Bu kredilere
ulaşmak da neredeyse imkânsız hale geldi.
Halkın nefesini açmak için değil, nefesini
kesmek için planlanmış bir uygulama” dedi.

“SİSTEMDE BİR AVUÇ ZÜMRE
KAZANÇ SAĞLIYOR”

Konuşmasında, Türkiye’deki tüm partilerin
mevcut ekonomik sistemden aynı şekilde etki-
lendiğini ifade eden Başkan Mısırlıoğlu, bu
yapının yalnızca bir avuç zümreyi zenginleş-

tirdiğini iddia etti. “86 milyon insan açlık
sınırının altında yaşarken, birileri tepede
saltanat sürüyor. Tepki gösteren vatandaşlar
susturuluyor, cezalandırılıyor. Milletin sabrı
tükeniyor, artık vatan tehlikede” diyen Başkan
Mısırlıoğlu, hükümetin bu politikalarının sos-
yal yapıyı derinden sarstığını savundu. Başkan
Mısırlıoğlu, son olarak tüm bu uygulamaların
artık dayanılmaz bir noktaya geldiğini be-
lirterek, ekonomik krizin halkı her anlamda
tükettiğini ve vatandaşın artık ayağa kalkacak
mecali kalmadığını söyledi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

İYİ PARTİ AFYONKARAHİSAR İL BAŞKANI MUHAMMED MISIRLIOĞLU;

NEFES KREDiSi DEĞiL 
MiLLETiN 
NEFESiNi 
KESTiLER
Başkan Mısırlıoğlu, haftalık basın 
toplantısında ekonomi politikalarına sert eleştirilerde bulundu. İl Başkanı
Mısırlıoğlu, “Milletin sabrı tükeniyor, artık vatan tehlikede” dedi

Belde belediyesi tarafından yaptırılan ve işletmeye
verilen fabrikada, ünlü markalara kadın pantolonu
üretiliyor. Taşoluk Belediye Başkanı Bilgin Özen,

beldeye ilk kez istihdam amaçlı bu çaplı büyük bir
bina yapıldığını söyledi. Özen, “Fabrikada şu anda
50’si kadın 65 işçi istihdam ediliyor. Beldeden de 25
kişi çalışıyor. Bir taraftan öğreniyorlar bir taraftan
işlerine devam ediyorlar” diye konuştu.

HEDEFİMİZ 300 İŞÇİ ÇALIŞTIRMAK
Tekstil fabrikasını işleten Ahmet Yıldız da kadınlara
önce işi öğrettiklerini belirterek, “Burada hem işi
öğreniyor hem de para kazanarak aile bütçelerine destek
oluyorlar. Ünlü markalara bayan pantolonu yapıyoruz.
Şu an Türkiye içine satıyoruz. Yurt dışına da açılmayı
düşünüyoruz. İşimizi büyüterek daha çok kadın istihdamı
sağlayacağız. Hedefimiz 300 işçi çalıştırmak” dedi.

Fabrikada çalışan 38 yaşındaki Nurdane Gül, daha önce
farklı tekstil fabrikalarında deneyimi olduğunu, 2,5 yıldır
bu sektörde çalıştığını dile getirdi. İşini severek yaptığını
anlatan Gül, “Fabrikaların beldelere taşınması güzel bir
şey. Dışarıda çalışmaktansa beldede olması çok güzel.
Çok memnunuz. Sıfırdan öğrendim bu işi. İnsan yaptığı
işin güzel şekilde ortaya çıkmasıyla mutlu oluyor” AA

Tekstil fabrikası kadınlara 
“ekmek kapısı” oldu AFYON’UN

Sinanpaşa
ilçesi Taşoluk

beldesinde
yaklaşık bir yıl

önce açılan ve
50’si kadın 65
kişinin çalıştığı

tekstil
fabrikasında,

istihdamın 300’e
çıkarılması

hedefleniyor

Afyonkarahisar Belediyesi,
2025 yılının “Aile Yılı”
ilan edilmesi dolayısıyla,

aile bağlarını 
güçlendirecek özel bir

etkinliğe daha imza atıyor

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın talimatlarıyla 25-26-27 Tem-
muz 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan

Aile Kampı, Afyon Motor Sporları Merkezi’nde
aileleri doğa, eğlence ve dayanışma dolu bir
hafta sonunda buluşturacak.

MEHMETÇİK VAKFI’NA
BAĞIŞLANACAK

Toplumcu belediyecilik anlayışıyla sosyal so-
rumluluk projelerine öncülük eden Afy-
onkarahisar Belediyesi, Aile Kampı etkinliğiyle
hem aileleri bir araya getiriyor hem de anlamlı
bir destek sağlıyor. Katılım ücretlerinin
tamamı, Türk Silahlı Kuvvetleri Mehmetçik
Vakfı’na bağışlanacak. Böylece hem kamp
deneyimi yaşayan aileler unutulmaz anılar
biriktirecek hem de şehitlerimizin emaneti
olan ailelerine katkı sunarak önemli bir
dayanışma örneği gösterecek.

AİLECE UNUTULMAZ 
BİR HAFTA SONU

Üç gün sürecek kamp boyunca katılımcıları
eğlenceli aktiviteler, grup oyunları, açık hava
sinema gösterimleri, doğa yürüyüşleri ve
ailece vakit geçirebilecekleri birçok etkinlik
bekliyor. Doğayla iç içe güvenli bir ortamda
gerçekleştirilecek kamp, aile fertleri arasındaki
iletişimi güçlendirirken çocuklar için dijital
dünyadan uzak, sosyal bir deneyim sunacak.

TÜM HEMŞEHRİ 
VE ÇEVRE İLLER DAVETLİ

Belediye Başkanı Burcu Köksal, Aile Kam-
pı’nın yalnızca bir etkinlik olmadığını, toplum-
sal dayanışmanın ve aile içi iletişimin pekiş-
tirilmesine katkı sunacak bir sosyal proje
olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Çocuklarımızın ve ailelerimizin sosyal
bağlarını kuvvetlendirecek projeler üretmeye
devam ediyoruz. 2025 yılının Aile Yılı ilan
edilmesi dolayısıyla, çocuklarımızı dijital
dünyadan bir süreliğine uzaklaştırarak,
aileleriyle daha güçlü bağlar kurmalarını ve
sağlıklı bir dayanışma ortamı oluşmasını
amaçlıyoruz. Tüm hemşerilerimizi ve çevre
illerden ailelerimizi bu anlamlı kampımıza
katılmaya davet ediyoruz.”
KAYITLAR DEVAM EDİYOR
Aile Kampı’na katılmak isteyenler, Afy-
onkarahisar Motor Sporları Merkezi (AN-
MOT) resmi web sitesi üzerinden başvuru
formuna ulaşabiliyor. Kayıt işlemi için,
Mehmetçik Vakfı’na yapılan bağış makbuzu-
nun sisteme yüklenmesi yeterli oluyor.
Tarih: 25-26-27 Temmuz 2025
Yer: Afyon Motor Sporları Merkezi
Kayıt: www.anmot.com.tr
n HABER MERKEZİ

AiLE KAMPı
BAŞLıYOR

Yerel kalkınma Hamlesi Teşvik Progra-
mı’nın başvuru tarihleri belli oldu. Bakan
kacır, Yerel kalkınma Hamlesi Teşvik
Programı’nın ilk çağrısını başlattıklarını
ve başvuruların 1 ağustos’ta başlayıp
30 Eylül’e kadar devam edeceğini duyur-
du. Yerel kalkınma Hamlesi Teşvik Prog-
ramı’nın başvuru tarihleri belli oldu.
sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih kacır, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, Cumhurbaşkanı re-
cep Tayyip Erdoğan’ın kabine Toplantısı
sonrası açıkladığı Yerel kalkınma Ham-
lesi Programı’nın ilk çağrısına dair
detayları açıkladı. Doğudan batıya kuzey-
den güneye “Topyekün kalkınma”nın

gerçekleştirildiğini bildiren kacır, şunları
kaydetti: “Cumhurbaşkanımız recep
Tayyip Erdoğan liderliğinde, Yerel kal-
kınma Hamlesi Teşvik Programı’nın ilk
çağrısını başlatıyoruz. 

BAŞVURULAR BAŞLADı 
81 ilde toplam 324 yatırım konusuna
her bir yatırım için 240 milyon liraya
kadar destek sağlıyoruz. Başvuru tarihleri
1 ağustos-30 Eylül 2025. Başvuru adresi
‘https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.go
v.tr’. şehirlerimizin potansiyelini hare-
kete geçiriyor, sanayiden tarıma, teknolo-
jiden turizme kadar pek çok sektörde
yeni yatırımların önünü açıyoruz.” 

Yerel Kalkınma Hamlesi detayları belli oldu 

MISIRLIOĞLU 
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Afyonkarahisar’da art arda yaşanan bu gibi
intihar vakalarının ardından vatandaşlar
tepkilerini dile getirerek gözlerini kentin

milletvekillerine çevirdi. ODAK’a konuşan bir
vatandaş, “Dün yaşanan intihar vakası bardağı
taşıran son damla oldu. Bu şehrin milletvekil-
leri uyuyor mu? Daha kaç kişinin intihar
etmesini bekliyorlar müdahale etmek için? Si-
zlerin görevi bu şehrin sorunlarına çözüm ge-
tirmek değil mi? Vekillerimizden kentin bu
yarayan kanasını durdurmalarını istiyoruz” diy-
erek vekillere çağrıda bulundu. Vatandaşlar
yalnızca siyasilere değil, aynı zamanda İl Müftüsü
Lütfü İmamoğlu’na da çağrıda bulunarak artan
intihar vakalarına karşı manevi destek talep etti.
Toplumda oluşan boşlukların giderilmesi
gerektiğini belirten vatandaşlar, özellikle genç-
lerin moral ve motivasyon açısından güçlen-
dirilmesinin önemine dikkat çekti.

BUGÜNE KADAR
19 KİŞİ İNTİHAR 

GİRİŞİMİNDE BULUNDU
Afyonkarahisar’da 2025 yılı içerisinde bugüne
kadar basına yansıyan en az 19 farklı intihar
vakası, şehirde yaşanan bireysel ve toplumsal
travmaların ne kadar derinleştiğini gözler

önüne serdi. Toplumda oluşan bu sessiz
çığlıklar artık görmezden gelinemeyecek bir
noktaya geldi. Kentteki milletvekillerinden
ve sivil toplum kuruluşlarının ortak bir çözüm
üretmesi yönünde beklentiler artıyor. Öte
yandan, dün Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesine
bağlı Yıprak köyünde yaşanan intihar girişimi,
şehirdeki psikiyatri merkezi yetersizliğini bir

kez daha gündeme taşıdı. Dün yaşanan olayda,
intihar girişiminde bulunan ve son anda
kurtarılan E.A., gece saatlerinde Denizli, Man-
isa ve Bursa’daki psikiyatri merkezlerine sevk
edilmek istendi ancak bu merkezlerde yer
bulunamadı.

VATANDAŞ PSİKİYATRİ 
MERKEZİ İSTİYOR

Konuya ilişkin ODAK’a konuşan bir vatandaş,
yetkililere şu sözlerle sitemde bulundu: “Afy-
onlu bir bakanımız var, Cumhur İttifakı’na
bağlı dört milletvekilimiz var. Afyon gibi bir
şehre neden bir psikiyatri merkezi açılmıyor?
Ruh ve sinir hastalıkları olan vatandaşların
başka şehirlerde mağdur edilmesine neden
göz yumuluyor?” Aynı vatandaş, psikolojik
rahatsızlık yaşayan bireylerin şehir dışına sevk
edilmesinin büyük bir sorun olduğuna dikkat
çekerek şu ifadeleri kullandı: “Belki de intihar
girişiminde bulunacak bir kişi, Afyon’da açılacak
bir psikiyatri merkezinde tedavi edilerek bu
düşünceden vazgeçebilir. Biz Afyonlu vatandaşlar
olarak bakanımızdan ve milletvekillerimizden
Afyonkarahisar’a bir psikiyatri merkezi açıl-
masını istiyor ve rica ediyoruz.”

n HABER MUSTAFA DADAK

AFYON MİLLETVEKİLLERİ BU KONUYU 

Afyonkarahisar’da son günlerde yaşanan intihar vakaları, toplumun 
tüm kesimlerinde ciddi bir endişeye yol açtı.  Yaşanan acı olaylara son 

örnek ise dün Dinar ilçesine bağlı Yıprak köyünde yaşandı. Aynı evde meydana
gelen iki ayrı intihar vakası, köyü yasa boğdu. Henüz nedeni tam olarak

bilinmeyen bir sebeple, evin gelini silahla yaşamına son verdi. Onu bu halde 
gören kayınvalide, yaşadığı büyük travma sonucu intihara kalkıştı. 

MİLLETVEKİLLERİ 
HAREKETE GEÇMELİ

İntihar vakalarının 
temelinde ekonomik sorunlar, 

psikolojik rahatsızlıklar ve son dönemde
yaygınlaşan sanal kumar bağımlılığı

gibi sebeplerin öne çıktığı belirtiliyor. 
Bu gelişmeler, kentte adeta
toplumsal bir alarm haline 

neden olurken, vatandaşlar parti 
fark etmeksizin bütün 

Afyonkarahisar 
Milletvekillerinden psikolojik destek

hizmetlerinin yaygınlaştırılmasını 
ve güvenlik önlemlerinin

artırılmasını istedi.

afyonkarahisar’da şehit ve gazi aileleri, Polis
Moral Eğitim Merkezi’nde düzenlenen
anlamlı bir programda bir araya geldi. Duy-
gusal anların yaşandığı buluşmada birlik,
beraberlik ve vefa duyguları ön plana çıktı.
afyonkarahisar Emniyet Teşkilatı Vazife
Malulü ve şehit aileleri Vakfı Hatay İl Baş-
kanlığı koordinesinde düzenlenen organi-
zasyon kapsamında şehit ve gazi aileleri,
Polis Moral Eğitim Merkezi’nde ağırlandı.
Programa İl Emniyet Müdürü ahmet Birtan
Erol da katılarak, ailelerle yakından ilgilendi.
Ziyaret sırasında yapılan samimi sohbetlerde
duygusal anlar yaşandı. Programda şehitler
için dualar okundu, gazilerin fedakârlıkları
bir kez daha minnetle anıldı. İl Emniyet Müdürü
Erol, programın ardından yaptığı açıklamada,
vatan uğruna canlarını feda eden şehitler ile
kahramanca mücadele eden gazilerin emanet-
lerine sahip çıkmanın en büyük sorumluluk
olduğunu vurguladı. “şehitlerimizin emaneti,
gazilerimizin gururu bizimle oldukça; bu
vatan daima dimdik ayakta kalacaktır” diyen
Erol, toplumsal dayanışmanın önemine
dikkat çekti. Program, şehit ve gazi ailelerine
gösterilen ilgi ve misafirperverlik dolayısıyla
teşekkürlerin sunulmasıyla sona erdi.

Müdür Erol’dan
şehit ve gazi ailelerine ziyaret

GÖRMÜYOR 
DUYMUYOR
BiLMiYOR!
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Milletvekili Arslan, 
yerli otomobil ToGG’un 

yeni modeli T10f’i 
Türkiye Büyük Millet

Meclisinde test etti

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, yerli ve milli oto-
mobil markası TOGG’un yeni modeli

T10F’i Türkiye Büyük Millet Meclisinde
deneyimledi. Konforu, teknolojisi ve
tasarımıyla dikkat çeken T10F’in sürüş
keyfini ilk yaşayan milletvekillerinden
biri olan Milletvekili Arslan, aracın Türkiye
Yüzyılı vizyonunun somut bir göstergesi
olduğunu ifade etti.

“GELECEĞİN 
TÜRKİYE’SİNE YAKIŞIR 

BİR ARAÇ”
Milletvekili Arslan, yaptığı değerlendir-
mede, “Yerli ve milli gururumuz T10F’i
ilk kez kullanmak nasip oldu. Konforu,
teknolojisi ve tasarımıyla göz dolduran
bu eşsiz araç, geleceğin Türkiye’sine
yakışır bir eser” dedi. Aracın kısa süre
içerisinde trafikteki yerini alacağını be-
lirten Milletvekili Arslan, “T10F çok
yakında caddelerimizde ve sokaklarımız-
da olacak. Türkiye Yüzyılı’nın yolların-
daki ayak izleri artık daha da güçlü” 

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

T10F İLK KEZ MECLİSTE
Arslan'dan tam not 

Milletvekili Arslan, Çay Pazarağaç Belediye Başkanı Şevki
Kara ve hemşehrisi Kadir Avcı’yı TBMM’de ağırladı. AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Türkiye Büyük
Millet Meclisinde Çay Pazarağaç Belediye Başkanı Şevki Kara
ve hemşehrisi Kadir Avcı’yı misafir etti. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Milletvekili Arslan, misafirleriyle
verimli istişarelerde bulunduklarını belirtti. Görüşmede, memleket
meselelerine dair samimi sohbetler gerçekleştirdiklerini ifade
eden Milletvekili Arslan, birlik ve beraberlik ruhuyla yürüttükleri
hizmet anlayışını sürdüreceklerini kaydetti Ziyaretin karşılıklı
memnuniyet çerçevesinde tamamlandığı bildirildi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

PAZARAĞAÇ’TAN GELEN 
HEYETİ AĞıRLADı

MİLLETVEKİLİ ARSLAN

Başkan Şahin, 
halk buluşmasında

vatandaşların 
taleplerini dinledi,

çözüm için adım attı
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, haftalık halk buluş-
masında vatandaşların talep ve öneri-
lerini dinledi, çözüm için harekete geçti.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, il başkan yardımcıları
ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte
düzenlenen haftalık halk buluşmasında
vatandaşlarla bir araya geldi. Program
kapsamında hemşehrileriyle hasbihal

eden Başkan Şahin, vatandaşların tale-
plerini doğrudan dinleyerek sorunların
yerinde ve hızlı çözümü için gerekli
adımların atıldığını belirtti.

“TÜRKİYE’NİN LİDERİ
İŞTE AK PARTİ”

Halk Günü’ne gösterilen yoğun ilgiden
duyduğu memnuniyeti dile getiren
Başkan Şahin, “Milletin gücüyle sınırları
aşan, memleket aşkıyla çağlayıp coşan,
tek bir mazlum kalmasın diye uğraşan
Türkiye’nin lideri işte AK Parti”
ifadelerini kullandı. Katılım gösteren
tüm vatandaşlara teşekkür eden Başkan
Şahin, halkın güçlü desteğinin kendi-
lerine daima güç verdiğini vurguladı.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

BAŞKAN ŞAHİN HALKLA BULUŞTU

Gönüller bir oldu 

Afyonkarahisar’ın Başmakçı ilçe-
sinde uzun yıllardır beklenen TOKİ
konutlarının kura çekimi gerçek-

leşti. Yapımı devam eden ve kısa süre
içinde tamamlanması planlanan 126
konut, hak sahiplerine büyük sevinç
yaşattı. AK Parti Başmakçı İlçe Başkanı
Murat Kerpiç, kura çekiminin ardından
yaptığı açıklamada projeye verdikleri
destekten ötürü başta AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan
ile birlikte AK Parti İl Başkanı Turgay
Şahin’e, TOKİ Başkanlığına ve emek
veren tüm teşkilat üyelerine teşekkür
etti. “Başmakçımızda uzun yıllardır
kurduğumuz TOKİ hayalimiz bugün
gerçeğe dönüştü. Sevgili hemşehrile-
rimize hayırlı, uğurlu olsun. Bu sürecin
mimarlarına minnettarız” diyen Başkan
Kerpiç, projenin ilçeye önemli bir ivme
kazandıracağını vurguladı. Kura çeki-
miyle birlikte ev sahibi olma hayali ku-
ran birçok aile mutlu sona ulaşırken,
ilçede toplu konut alanındaki bu gelişme,
Başmakçı’nın sosyal ve ekonomik ya-
pısına da katkı sağlayacak.

n HABER MERKEZİ

TOKi SEViNCi
BAŞMAKÇı’DA 

Afyonkarahisar’ın Sülümenli Belde Belediye
Başkanı Hüseyin Varol, Işıklar Belediye Başkanı
Murat Karamoçu’yu makamında ziyaret etti.
Gerçekleşen ziyaret kapsamında iki belediye
başkanı, kasabaların karşılaştığı sorunlar,
yürütülen hizmetler ve geleceğe yönelik
yatırımlar hakkında istişarede bulundu.
Belediyecilik alanında karşılıklı deneyimlerin
paylaşıldığı görüşmede, bölgesel kalkınma ve
iş birliği konuları da ele alındı. Samimi bir or-
tamda gerçekleşen ziyaretin ardından Işıklar
Belediye Başkanı Murat Karamoçu, duyduğu
memnuniyeti dile getirerek şu ifadeleri kullandı:
“Sayın Hüseyin Varol’a nazik ziyaretleri için
hem belediyemiz hem de kasaba halkımız
adına teşekkür ederim. Bu tür görüşmeler,
bölgemizin kalkınmasına katkı sağlıyor”dedi.
Ziyaret, her iki belediye arasında güçlenen iş
birliğinin bir göstergesi olarak değerlendirilir-
ken, yerel yönetimlerin ortak hareket etmesinin
önemine de dikkat çekildi.

n HABER BUSE YILDIRIM

Depreme dayanıksız olduğu için
yıkılan caminin yerine modern
ve güvenli ibadethane inşa edili-
yor. Afyonkarahisar’ın Harbiş
Mahallesi’nde, depreme dayanıklı
olmadığı gerekçesiyle yıkılan
Mevlana Cami’nin yeniden inşa-
sına başlandı. İnşaat çalışmaları
hızla sürerken, İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu cami alanını ziyaret
ederek çalışmaları yerinde in-
celedi. Müftü İmamoğlu, inceleme
sırasında Dernek Başkanı Muhsin
Yılmaz ve inşaat yetkililerinden
caminin yapım süreci hakkında

detaylı bilgi aldı. Ziyaret sırasında
caminin planlanan özellikleri ve
hizmete açılacağı tarih gibi konu-
lar da ele alındı. Yapımı tamam-
landığında bölge halkına modern
ve güvenli bir ibadet alanı sunacak
olan yeni Mevlana Camii’nin, hem
mimarisi hem de dayanıklı ya-
pısıyla uzun yıllar hizmet vermesi
amaçlanıyor. İl Müftüsü İmamoğ-
lu, cami inşaatının kısa sürede
tamamlanarak vatandaşların hiz-
metine sunulması temennisinde
bulundu.  
n KAYNAK İHA 

Mevlana Cami inşaatı incelendi 

Yerel hizmetler için güç birliği 
KAYMAKAM ASLAN’A
İADE-İ ZİYARET

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü Nedim
Aslan, Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan’a
nezaket ve iade-i ziyarette bulundu. Samimi bir
ortamda gerçekleşen ziyarette, ilçedeki gençlik
hizmetleri ve sportif yatırımlar üzerine istişarelerde
bulunuldu. Ziyaret sırasında İl Müdürü Nedim
Aslan, Afyonkarahisar genelinde yürütülen projeler
hakkında Kaymakam Emrah Aslan’a bilgi verdi.
Özellikle Sinanpaşa ilçesinde gençlere yönelik
sportif etkinliklerin yaygınlaştırılması, yeni tesis
yatırımları ve mevcut spor alanlarının daha etkin
kullanılması konularında değerlendirmelerde bu-
lunuldu. Karşılıklı iyi dileklerin sunulduğu görüş-
menin sonunda, İl Müdürü Nedim Aslan nazik
kabulleri dolayısıyla Kaymakam Emrah Aslan’a
teşekkür ederken, Kaymakam Aslan da iade-i zi-
yaret için İl Müdürü Aslan’a teşekkür etti. Ziyaret,
hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

n KAYNAK HABER MERKEZİ
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Mahalle sakinlerinin talep,
öneri ve şikâyetlerini bire-
bir dinleyen Başkan Kök-

sal, “Afyonkarahisar’ı birlikte
yönetiyoruz” anlayışıyla, sorunlara
yerinde çözüm üretmeye devam
ettiklerini vurguladı. Toplantının
açılışında konuşan Başkan Köksal,
vatandaşlarla doğrudan iletişim
kurmanın önemine değinerek,
“İklim koşulları uygun oldukça
her hafta en az bir mahallemizi
ziyaret ediyoruz. Bu buluşmalarda
hem sorunları yerinde tespit edi-
yoruz hem de vatandaşlarımızdan
gelen görüşler doğrultusunda
planlamalar yapıyoruz. Bu sayede

öncelikli ihtiyaçlara hızlıca mü-
dahale edebiliyoruz” dedi. Mahalle
muhtarlarıyla düzenli temas ha-
linde olduklarını ancak vatandaş-
lardan gelen geri bildirimlerin
daha değerli olduğunu belirten
Köksal, “Gözümüzden kaçan de-
tayları sizlerin ağzından duymak
bizim için çok kıymetli. Bu ne-
denle mahalle buluşmalarını
sürdüreceğiz” diye konuştu.

“HALKIN TALEPLERİ 
YOL HARİTAMIZ”

Hizmet anlayışının merkezine
halkın beklentilerini koyduklarını
vurgulayan Köksal, “Bizim için ö-

nemli olan konuşmaktan çok va-
tandaşlarımızı dinlemektir. Bugü-
ne kadar bu anlayışla hareket et-
tik, bundan sonra da aynı karar-
lılıkla devam edeceğiz. Bugün bu-
rada sözü sizlere bırakıyorum”
ifadelerini kullandı. Toplantıya
katılan mahalle sakinlerinden biri,
“Sizin göreve gelmenizle birlikte
şehirde pozitif bir hava oluştu.
Her şey daha güzel oldu” sözleriyle
memnuniyetini dile getirdi. Baş-
kan Köksal ise, “Daha yaşanabilir
bir Afyonkarahisar için hep bir-
likte çalışmaya devam edeceğiz”
diyerek katılım gösteren vatandaş-
lara teşekkür etti.

BAŞKAN KÖKSAL VATANDAŞLARIN SORUNLARINI DİNLEDİ

Halkın talepleri 
yol haritamız 
AfyONkArAhisAr Belediye BAşkANı Burcu Köksal, 
“Mahalle Buluşmaları” kapsamında bu hafta Örnekevler
Mahallesini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi

TALEPLER SAHADA DEĞERLENDİRİLDİ
Toplantının ardından Başkan Köksal, mahalle muhtarı ve belediyenin

ilgili birim müdürleriyle birlikte mahallede saha gezisi yaparak vatandaşların ilettiği sorunları yerinde
inceledi. Gerekli çalışmaların hızla başlatılması için talimat veren Köksal, “Notlarımızı 

aldık, yapılması gerekenleri belirledik. Katılım sağlayan tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyor, 
daha güzel bir Afyon için el birliğiyle çalışmayı sürdüreceğiz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
imzasıyla Resmi Gazete’de yayımlanan karar
doğrultusunda, Bolvadin ilçesine bağlı Dişli
ve Özburun beldelerinde arazi toplulaştırma
çalışmaları resmen başlatıldı. Tarım arazi-
lerinin daha verimli kullanılmasını amaçla-
yan toplulaştırma projesi, hem bölge çiftçi-
sine hem de Afyonkarahisar’ın tarımsal
kalkınmasına önemli katkı sağlayacak.

Kararın yürürlüğe girmesiyle birlikte, ilgili
kurumlar planlamalara başlarken, çalışma-
ların kısa sürede sahaya yansıması bek-
leniyor. Afyonkarahisar kamuoyunda mem-
nuniyetle karşılanan bu gelişme, “Afyon
tarımında yeni bir dönem başlıyor” şeklinde
yorumlandı. Yerel yöneticiler ve çiftçiler,
kararın ilçeye hayırlı olmasını temenni ede-
rek, emeği geçenlere teşekkür etti.

Toplulaştırma başlıyor 
Dişli ve Özburun’da 
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BAŞARı ALKıŞı 
HAK EDİYOR

Olumsuzlukları kamuoyuna yansıtırken ba-
sarılarıda takdir etmek ve topluma yansıtmak
gazetecinin görevi olmalıdır. İşte bu gün böyle
bir kurum müdürünü izninizle sizlere anlat-
maya çalışacağım.

Başarılı kurum müdürleri, sadece strateji ge-
liştiren ya da hedef koyan liderler değildir; aynı
zamanda çalışanlarının potansiyelini keşfeden
ve onları öne çıkaran vizyonerlerdir. 

Bu müdürler, kurumun başarısının bireyle-
rin katkılarından geçtiğini bilir ve çalışanlarını
motive ederek, onlara güvenerek ve fırsatlar
sunarak fark yaratır. Ayrıca, başarılı müdürler
takdir etmeyi bilir. Küçük bir teşekkür, bir ba-
şarıyı kutlama ya da bir çalışanın çabasını ka-
muoyu önünde övme, motivasyonu artırır ve
bağlılık yaratır. Öne çıkarılmak, çalışanların
kendilerini değerli hissetmesini sağlar; bu da
verimliliği ve yaratıcılığı tetikler.

Afyonkarahisar Belediyesi Temizlik İşleri ve
Mezarlık İşleri Müdürü Suat Beypazarı’nın Ba-
şarı Öyküsü

Afyonkarahisar, tarihi ve kültürel zenginlik-
leriyle Türkiye’nin en özel şehirlerinden biridir.
UNESCO tescilli gastronomi şehri unvanıyla
adını dünyaya duyuran bu güzel şehir, aynı za-
manda temizlik ve çevre hizmetleriyle de örnek
teşkil etmektedir. Bu başarının ardındaki isim-
lerden biri, hiç şüphesiz Belediye Başkanı Sayın
Burcu Köksal’ın güvendiği ve kendisine sorum-
luluk verdiği Afyonkarahisar Belediyesi Temiz-

lik İşleri ve Mezarlık İşleri Müdürü Suat Bey- pa-
zarı’dır. 

Kendisi, özverili çalışmaları, vizyoner bakış
açısı ve liderlik yetkinlikleriyle hem temizlik hiz-
metlerinde hem de mezarlık hizmetlerinde ba-
şarılı bir yönetici olarak öne çıkmaktadır. Bu
köşe yazısında, Suat Beypazarı’nın liderliğinde
Afyonkarahisar Belediyesi’nin temizlik ve me-
zarlık hizmetlerindeki başarılarını detaylı bir şe-
kilde ele almaya çalışacağım.

Suat Beypazarı, Afyonkarahisar Belediye-
si’nde Temizlik İşleri ve Mezarlık İşleri Müdür-
lüğü görevini üstlenmeden önce, çeşitli alan-
larda edindiği tecrübelerle tanınan bir isimdi.
Eğitim hayatından başlayarak kamu hizmetine
olan bağlılığı, onu Afyonkarahisar için  bir değer
haline getirdi. Beypazarı’nın yönetim anlayışı,
sadece görevini yerine getirmekle sınırlı kalma-
yıp, şehir halkının yaşam kalitesini artırmayı he-
defleyen yenilikçi bir yaklaşıma dayanmaktadır.

Onun idaresinde, Afyonkarahisar Belediye-
si’nin temizlik ve mezarlık hizmetleri, hem tek-
nolojik hem de insani yönleriyle dikkat çekici
bir dönüşüm geçirmiştir.

Afyonkarahisar Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü, Suat Beypazarı’nın idaresinde çev-
reci belediyecilik anlayışıyla Türkiye’de ön sıra-
larda yer almayı başarmıştır. Şehrin her köşe-
sinde sürdürülen temizlik çalışmaları, hem es-
tetik hem de çevre dostu uygulamalarla des-
teklenmektedir. Bu başarıda öne çıkan birkaç
temel nokta şunlardır:

Suat Beypazarı, temizlik hizmetlerinde tek-
nolojinin gücünden yararlanmayı öncelik haline
getirmiştir. Modern süpürme araçları, atık top-
lama sistemleri ve geri dönüşüm teknolojileri,
Afyonkarahisar’ın temizlik altyapısını güçlendir-
miştir. Örneğin, Afyonkarahisar Çevre Hizmet-
leri Birliği Entegre Katı Atık Bertaraf Tesisi, evsel
katı atıkların geri dönüşümünde önemli bir rol
oynamış ve bu alanda Türkiye’de örnek teşkil
eden bir proje olarak dikkat çekmiştir.

Beypazarı’nın öncülüğünde, Afyonkarahisar
Belediyesi sıfır atık projelerine büyük önem
vermiştir. Geri dönüşüm kutularının şehir ge-

neline yaygınlaştırılması, atık ayrıştırma süreç-
lerinin iyileştirilmesi ve halkın bu konuda bilin-
çlendirilmesi, şehrin çevre dostu kimliğini güç-
lendirmiştir. Eğitim kampanyaları ve bilgilen-
dirme seminerleriyle, vatandaşların geri dö-
nüşüm alışkanlıkları geliştirilmiş, böylece atık
miktarı azaltılarak çevre kirliliği önlenmiştir.

Suat Beypazarı, temizlik hizmetlerinin ba-
şarısında sahadaki ekiplerin öneminin farkındadır.
Çalışanların motivasyonunu artırmak için dü-
zenlediği eğitim programları ve sağladığı sosyal
imkanlar, ekiplerin daha verimli çalışmasını sağ-
lamıştır. Temizlik personelinin düzenli eğitim
alması, hem iş güvenliği hem de hizmet kalitesi
açısından olumlu sonuçlar doğurmuştur. Bu
yaklaşım, Afyonkarahisar’ın sokaklarının her
daim tertemiz olmasını sağlamıştır.

Afyonkarahisar’ın yoğun turizm dönemle-
rinde, özellikle festival ve etkinlik zamanlarında,
temizlik hizmetlerinin kesintisiz yürütülmesi
büyük bir başarıdır. Suat Beypazarı’nın kriz yö-
netimi becerileri, bu dönemlerde temizlik ekip-
lerinin hızlı ve etkili bir şekilde organize olmasını
sağlamıştır. Şehir, her zaman misafirlerine temiz
ve düzenli bir görünüm sunmayı başarmıştır.

Mezarlık İşleri:
Afyonkarahisar Belediyesi Mezarlık İşleri,

Başkan Burcu Köksal döneminde ve Suat Bey-
pazarı’nın yönetiminde sadece bir hizmet alanı
olmaktan çıkmış, aynı zamanda manevi değerlere
saygının bir göstergesi haline gelmiştir. Mezar-
lıkların bakımı, düzenlenmesi ve vatandaşların
bu alanlarda huzurlu bir şekilde vakit geçire-
bilmesi için yapılan çalışmalar, Beypazarı’nın
duyarlı yaklaşımının bir yansımasıdır.

Afyonkarahisar’daki mezarlık alanları, düzenli
bakım ve yenileme çalışmalarıyla modern bir
görünüme kavuşmuştur. Yollar, yeşil alanlar
gibi detaylar, ziyaretçilerin huzurlu bir ortamda
sevdiklerini anmalarını sağlamaktadır. Ayrıca,
mezarlıkların temizliği ve düzeni için oluşturulan
özel ekipler, bu alanların her zaman bakımlı
kalması için çaba sarf ediyor. Suat Beypazarı,
mezarlık hizmetlerinde dijitalleşme adımları
atarak vatandaşların hayatını kolaylaştırmıştır.

Mezar yeri sorgulama ve defin işlemleri gibi

süreçlerin dijital platformlara taşınması, vatan-

daşların bu hizmetlere daha hızlı ve kolay eriş-

mesini sağlamıştır. Bu yenilik, özellikle şehir dı-

şından gelen ziyaretçiler için büyük bir kolaylık

olmuştur. Mezarlık İşleri Müdürlüğü, sahipsiz

mezarların bakımını üstlenerek toplumsal du-

yarlılık örneği sergilemiştir. Ayrıca, dini bayramlar

ve özel günlerde mezarlık ziyaretlerini kolaylaştırmak

için ücretsiz ulaşım hizmetleri gibi uygulamalar,

halkın takdirini kazanmıştır.

Afyonkarahisar Belediyesi’nin temizlik ve

mezarlık hizmetleri, sadece bir kamu hizmeti

olmaktan çıkmış, şehir halkının yaşam kalitesini

artıran birer değer haline gelmiştir. Vatandaşlar,

sokakların temizliği, çevre dostu uygulamalar ve

mezarlıkların düzenli görünümünden duydukları

memnuniyeti sık sık dile getirmektedir. Sosyal

medya platformlarında ve yerel basında, Beypa-

zarı’nın çalışmaları övgüyle anılmaktadır.

Suat Beypazarı, Afyonkarahisar’ın daha ya-

şanabilir bir şehir olmasına katkı sağlamak için

ekibiyle birlikte çaba sarf etmektedir.

Suat Beypazarı, Afyonkarahisar Belediyesi

Temizlik İşleri ve Mezarlık İşleri Müdürü olarak,

hem profesyonel yönetimi hem de insani yak-

laşımıyla şehir için bir şans olarak değerlendi-

rilmelidir. Onun liderliğinde, temizlik hizmetleri

modern teknolojiyle buluşmuş, çevre dostu

uygulamalar yaygınlaşmış ve mezarlık hizmetleri

manevi değerlere uygun bir şekilde yürütülm-

üştür. Afyonkarahisar’ın tertemiz sokakları, dü-

zenli mezarlıkları ve çevre dostu projeleri, Suat

Beypazarı’nın vizyoner liderliğinin birer yansı-

masıdır. Bu başarı öyküsü, sadece Afyonkarahisar

için değil, Türkiye’deki diğer belediyeler için de

ilham verici bir örnek teşkil etmektedir.

Afyonkarahisar, Suat Beypazarı gibi yöneti-

cilerle, temizlik ve çevre hizmetlerinde öncü

olmaya devam edecektir. Onun müdürlüğünde

şehir halkı daha temiz, daha düzenli ve daha

huzurlu bir yaşam alanına kavuşmuştur. Bu başarı,

hem bugün hem de gelecekte Afyonkarahisar’ın

gurur kaynağı olmaya devam edecektir.

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

hasanhaberci03@gmail.com

Demokratlar Konfederasyonu, genel ku-
rulun ardından ilk ziyaretini AK Parti Genel
Başkanvekili Efkan Ala’ya gerçekleştirdi. AK Parti
Genel Merkezi’nde düzenlenen görüşme yaklaşık
bir buçuk saat sürdü. Heyette yönetim kurulu ve
yüksek istişare kurulu üyeleri yer aldı.

DEMOKRATLARIN YERİ 
VE KİMLİĞİ BURADADIR

Ziyarette konuşan Demokratlar Konfederasyonu
Genel Başkanı Fatih Kavaloğlu, 1946’dan
günümüze Demokrat Parti, Adalet Partisi, Doğru
Yol Partisi ve Anavatan Partisi çizgisinde siyaset
yapmış kadroların mirasını taşıdıklarını ifade etti.
Kavaloğlu, “Konfederasyonumuz 5 federasyon ve
19 dernekten oluşan güçlü bir sivil toplum yapısıdır.
27 Mayıs 1960 demokrasi şehitlerinin mirasçıları
olarak bu çizgiyi sürdürüyoruz. Sayın Efkan
Ala’nın yoğun gündeme rağmen bizleri kabul
etmesi bizleri onurlandırmıştır” dedi.

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE
PROJESİNE TAM DESTEK

VERİYORUZ”
Demokratlar Konfederasyonu Genel Başkanvekili
Hüseyin Tutkun da ziyarette yaptığı konuşmada,
terörsüz Türkiye vizyonuna destek verdiklerini
belirtti. Tutkun, “Sayın Ala’nın ülkemizin temel
sorunlarına yönelik duruşunu ve demokratik
anlayışını her zaman takdirle izliyoruz. Bu süreç
tarihi bir fırsattır. Bizler de bu sürece akademis-
yenlerimiz, hukukçularımız ve sahayı iyi bilen
üyelerimizle katkı sunmaya hazırız” ifadelerini
kullandı. Tutkun, konfederasyonun merkez sağ
siyasetin önemli bir tabanı olduğunu vurguladı:
“Aramızda merhum Adnan Menderes, Hasan
Polatkan, Fatin Rüştü Zorlu ve Celâl Bayar’ın
torunları ile Anavatan Partisi’nde görev almış
isimler de yer almakta. Demokrasi mücade-
lesinde aktif görev üstlenmeye hazırız.”

AK Parti Genel Başkanvekili Efkan Ala, ziyarette
yaptığı değerlendirmede, terörsüz Türkiye sürecine
ilişkin bilgi verdi. Sürecin tamamen şeffaf
yürütüldüğünü vurgulayan Ala, “Bu süreçte hiçbir
pazarlık yoktur. Yapılan anketlerde vatandaşın
yüzde 75’in üzerinde desteği söz konusudur.
TBMM’de kurulacak komisyonla birlikte kamuoyun-
da oluşan kaygılar giderilecek. Süreci demokratlarla
birlikte yöneteceğiz. Bu masadaki heyecan ve
demokrasiye olan inanç beni çok mutlu etti” dedi.
Görüşme sırasında konfederasyon üyelerinin öner-
ilerini tek tek dinleyen Efkan Ala, bazı taleplerle
bizzat ilgileneceğini belirtti.

DEMOKRATLAR KONFEDERASYONU’NDAN 
AK PARTi’YE ZiYARET

KATıLıMCı İSİMLER DİKKAT ÇEKTİ
Ziyarette, AK Parti MKYK Üyesi ve Siyasi ve Hukuk İşleri Başkan Yardımcısı Ömer Serdar’ın 

yanı sıra, Demokratlar Konfederasyonu Yüksek İstişare Kurulu üyeleri; eski bakan Cengiz Altınkaya,
Türkiye Futbol Federasyonu Başkan Yardımcısı ve hukukçu Ural Aküzüm, sosyolog Doç. Dr. Neslihan Çevik,

iletişimci Doç. Dr. Konur Alp Koz, iş kadını ve eğitim vakfı başkanı Emel Uslu Atik, iş kadını ve turizmci Ela
Aydoğan Keskineğe ile Genel Başkanvekili Hüseyin Tutkun ve yönetim kurulu üyeleri yer aldı.

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde görev yapan
Kaymakam Selçuk Yosunkaya, kamu kurumlarına
yönelik gerçekleştirdiği ziyaretlerle ilçedeki hizmet-
lerin işleyişi hakkında bilgi aldı. Kurum amirleriyle
görüşerek sahadaki durumu yerinde değerlendiren
Kaymakam Yosunkaya, kamu hizmetlerinin kalite-
sinin artırılması için yürütülen çalışmaları destek-
lediğini belirtti. Ziyaret programı kapsamında ilk
olarak İlçe Emniyet Müdürlüğü’nü ziyaret eden Kay-
makam Yosunkaya, ilçedeki güvenlik durumu, asayiş
çalışmaları ve trafik uygulamaları hakkında bilgi
aldı. Polis ekiplerinin toplumla olan yakın ilişkisini
takdirle karşılayan Yosunkaya, huzur ve güvenliğin
sağlanmasında emeği geçen personele teşekkür etti.
Ardından İlçe Jandarma Komutanlığı’nı ziyaret eden
Yosunkaya, kırsalda yürütülen güvenlik hizmetlerini
yerinde değerlendirdi. Komutanlık personeliyle
yapılan toplantıda köylerdeki asayiş durumu, vatan-

daşla kurulan diyalog ve önleyici hizmetler ele alındı.
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nü de ziyaret eden Kay-
makam Yosunkaya, yeni eğitim-öğretim yılına hazırlık
süreci, okul ve kurumların fiziki durumu ile eğitim
projeleri hakkında bilgi aldı. Eğitimcilerin görüş ve
önerilerini dinleyen Yosunkaya, “Geleceğimizin
teminatı olan gençlerimizi en iyi şekilde yetiştirmek
için hep birlikte çalışacağız” dedi.

“İŞ BİRLİĞİ KALİTEYİ ARTIRIR”
Son olarak İlçe Sağlık Müdürlüğü’nü ziyaret eden
Yosunkaya, ilçedeki sağlık hizmetlerinin genel du-
rumu, aile sağlığı merkezleri ve kamu hastanelerinde-
ki hizmet kapasitesi hakkında değerlendirmelerde
bulundu. Pandemi sonrası dönemde vatandaşların
sağlık hizmetlerine erişiminin kesintisiz sürdürül-
mesinin önemine değinen Kaymakam Yosunkaya,
sağlık çalışanlarına özverili çalışmalarından ötürü

teşekkür etti. Ziyaretlerinin ardından değerlendir-
mede bulunan Kaymakam Selçuk Yosunkaya, kamu
kurumları arasında güçlü bir koordinasyon ve iş
birliği kültürünün Sandıklı’da daha nitelikli hizmet-
lerin sunulmasına katkı sağlayacağını vurguladı. 

KAYMAKAM YOSUNKAYA’DAN KURUMLARA ZİYARET

Milletvekili Özkaya, Belçika Ulusal Günü
resepsiyonuna dostluk grubu başkanı olarak
katıldı. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, Belçika Ulusal Günü dolayısıyla
Ankara’da düzenlenen resepsiyona Türkiye–
Belçika Parlamentolar Arası Dostluk Grubu
Başkanı olarak katıldı. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili ve Türkiye–Belçika Parlamentolar
Arası Dostluk Grubu Başkanı Ali Özkaya, Belçi-
ka’nın Ankara Büyükelçisi Hendrik Van de
Velde’nin ev sahipliğinde düzenlenen Belçika
Ulusal Günü resepsiyonuna katıldı. Resepsiyon-
da, Samsun Milletvekili Orhan Kırcalı ve İstanbul
Milletvekili Adem Yıldırım da yer aldı.

“İKİLİ İLİŞKİLER 
DAHA DA GÜÇLENECEK”

Milletvekili Özkaya, resepsiyon sonrası yaptığı
değerlendirmede, Belçika Krallığı’nın Ulusal
Günü’nü kutlayarak, “Türkiye ile Belçika arasında
köklü temellere dayanan dostluk ve iş birliğinin
önümüzdeki dönemde daha da güçlenmesini
temenni ediyorum” dedi. Dost ve müttefik
ülkeler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine
yönelik temasların önemine dikkat çekti.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA 
BELÇİKA ULUSAL GÜNÜ
RESEPSİYONUNDA

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
ve Türkiye–Belçika Parlamentolar Arası Dostluk

Grubu Başkanı Ali Özkaya, Belçika’nın 
Ankara Büyükelçisi Hendrik Van de Velde’nin ev

sahipliğinde düzenlenen Belçika 
Ulusal Günü resepsiyonuna katıldı
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Toplantı kapsamında yapılan seçimler
sonucunda; Burdur Belediye Başkanı Ali
Orkun Ercengiz, Akdeniz Belediyeler
Birliği Başkan Vekilliği görevine seçildi. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan ise 1. Başkan Vekilliği görevine
getirildi. Toplantı sonrası açıklamalarda

bulunan Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, yeni yönetime başarı dileklerinde
bulunarak şu ifadeleri kullandı: “Akdeniz
Belediyeler Birliği Başkan Vekilliği göre-
vine seçilen Burdur Belediye Başkanımız
Sayın Ali Orkun Ercengiz’i ve 1. Başkan
Vekilliği görevine seçilen Merkezefendi

Belediye Başkanımız Sayın Şeniz Doğan’ı
tebrik ediyor, yeni görevlerinde başarılar
diliyorum. Birliğimizin, dayanışma ve
ortak akılla daha da güçleneceğine olan
inancımızla, bölgemiz için hep birlikte
çalışmaya devam edeceğiz”dedi. Toplantı-
nın ardından belediyeler arasında iş
birliğini artırmaya yönelik değerlendirme-
lerin yapılması, yerel yönetimlerin koor-
dinasyonunu güçlendirecek adımlar olarak
değerlendirildi. n HABER BUSE YILDIRIM

Midibüs ile kamyon çarpıştı
7 kişi yaralandı 
Çay ilçesindeki kavşakta mey-
dana gelen kazada biri çocuk
olmak üzere 7 kişi yaralandı.
Afyonkarahisar’ın Çay ilçesin-
de midibüs ile kamyonun ka-
rıştığı trafik kazasında 7 kişi
yaralandı. Yaralılar, olay yer-
ine sevk edilen sağlık ekipleri
tarafından hastanelere kaldı-
rıldı. Kaza, Ali Kaleli Kavşa-
ğı’nda meydana geldi. A.Ş.
yönetimindeki 03 PS 933
plakalı belediyeye ait midibüs
ile H.D.’nin kullandığı 68

ADM plakalı kamyon çarpıştı.
Kazada, aralarında bir çocu-
ğun da bulunduğu 7 yolcu çe-
şitli yerlerinden yaralandı.
Kazanın ardından çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine
olay yerine sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Yaralılar,
ilk müdahalenin ardından
çevredeki hastanelere kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Jan-
darma ekipleri kazayla ilgili
inceleme başlattı.
n KAYNAK İHA 

ANTALYA’DA BULUŞTU
YEREL YÖNETİMLER

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Akdeniz Belediyeler Birliği Meclis 
Toplantısına katıldı. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Akdeniz Belediyeler Birliği

tarafından Antalya’da düzenlenen olağanüstü meclis toplantısına katıldı.
Toplantıya birçok belediye başkanı ve temsilci yoğun ilgi gösterdi.

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, ilçe genelinde eğitim-öğretim
kalitesini artırmaya yönelik sürdürülen çalışmaları yerinde görmek
amacıyla okul ziyaretlerinde bulundu.  Yeni eğitim-öğretim yılı
öncesi yapılan bakım ve onarım faaliyetlerini inceleyen Kaymakam
Aslan, okul yöneticilerinden bilgi alarak öğrenciler için daha sağlıklı
ve güvenli bir öğrenim ortamı sağlanmasının önemine vurgu yaptı.
Kaymakam Emrah Aslan’ın ziyaret ettiği eğitim kurumları arasında
Çiğiltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Sinanpaşa Anaokulu,
Kınık Ortaokulu, Düzağaç İstiklal İlkokulu, Akören İlkokulu, Garipçe
İlkokulu ve Garipçe Ortaokulu yer aldı. Ziyaretler sırasında sınıfları,
okul bahçelerini ve bakım-onarım alanlarını gezen Kaymakam
Aslan, okul yöneticileriyle yapılan çalışmalar hakkında detaylı
değerlendirmelerde bulundu. Eğitim kalitesinin artırılması için
yapılan bu tür ziyaretlerin devam edeceğini belirten Kaymakam
Aslan, öğrencilere başarılarla dolu bir eğitim yılı temennisinde bu-
lunarak, eğitim camiasına çalışmalarında kolaylıklar diledi.

KAYMAKAM YERİNDE İNCELEDİ
Sinanpaşa Kaymakamı Emrah 

Aslan, Toprak Mahsulleri Ofisi Sinanpaşa
Şubesini ziyaret ederek kurumun

çalışmaları hakkında bilgi aldı
Ziyaret kapsamında TMO Afyonkarahisar Başmüdürü Fatih Gümüş
ile bir araya gelen Kaymakam Aslan, ilçede yürütülen tarım faaliyetleri,
hububat alım süreçleri ve üreticilere yönelik hizmetlerle ilgili detaylı
değerlendirmelerde bulundu. Başmüdür Fatih Gümüş, TMO’nun
çiftçilere sağladığı destekler, alım politikaları ve depolama imkanları
hakkında bilgi verirken, üreticilerin mağduriyet yaşamaması adına
titizlikle çalıştıklarını ifade etti. Kaymakam Emrah Aslan da TMO’nun
tarımsal üretim ve çiftçilerin refahı açısından önemli bir rol üstlendiğini
belirterek, kurum çalışanlarına çalışmalarında başarılar diledi.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle sona erdi. n HABER MERKEZİ

Sinanpaşa’da çiftçiler 
hakkında konuşuldu 



Bütün Anadolu’da olduğu gibi Af-
yonkarahisar’da da ekmek berek-

etin simgesi olarak görülmekte-
dir. Bundan dolayı ekmeğe üre-
tim aşamasından başlamak
üzere özel bir önem atfedilir
ve saygı gösterilir. Hamuru
besmele ile yoğrulur, unu
ziyan edilmez, bir fiskesi dahi
değerlidir, boşa harcanmaz,
yere dökülmesine izin ver-
ilmez. Bütün öğünlere eşlik
etmekle beraber, soğuk kış gün-
lerinde dilimlenerek soba ya da

kuzine üzerinde kızartıldıktan
sonra üzerine sadece tereyağı

sürülerek ya da peynir eşliğinde
tüketilir. 26 Eylül 2017 tarihinde

coğrafi işaret tescili almıştır.
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KARAHiSAR 
KALESi

Tasların anlattığı orta 
cağ hikayesi

Afyon’un meşhur 

Binlerce yıllık geçmişi ile birçok kişi tarafından
merak edilen Karahisar Kalesi Ege Bölgesi’nin iç
kesimlerinde yer alan Afyonkarahisar şehrinin
Kale Mahallesi’ndedir. Merkezi bir konumda bu-
lunan kale, yüksek konumu ile dikkatleri üzerine
çekmeyi başarır. Hititlerden Friglere, Selçuklu
Döneminden Osmanlı Devleti’ne kadar birçok de-
vlet tarafından askeri amaçlı kullanılan kale,
stratejik konumu sayesinde iyi bir gözlem ve
savunma hattı oluşturur.

KARAHİSAR KALESİ’NİN
TARİHİ KÖKENİ VE HİKAYESİ

Afyonkarahisar şehrinin simgelerinden biri olan
Karahisar Kalesi tarihi ve çeşitli hikayeleri ile
dikkatleri üzerine çekmiştir. Tepenin yamaçlarında
yer alan kalenin geçmişi MÖ 1350’li yıllara kadar
dayanır. Anadolu’da kurulan ve Hititler Döneminde
inşa edildiği düşünülen Karahisar Kalesi, şehrin
tepeden görülmesini sağlayan özel konumu ile
stratejik bir önem taşır. Yanardağın ağzındaki sarp
kayalıkların üzerine inşa edilen Karahisar Kalesi,
‘’Hapanova’’ olarak da adlandırılır. Yerden 226
metre yükseklikte yer alan kale, Frigya Döneminde
‘’Akronium’’ ismiyle de anılmıştır. Bu dönemde
kalenin yakınına kayaların oyulmasıyla özel bir
tapınak inşa edilmiştir. Şehir Anadolu Selçuklu De-
vleti’nin himayesine girdikten sonra ‘’Karahisar-ı
Sahib’’ olarak adlandırılan kale, Alaaddin Keykubad
Döneminde çeşitli tadilatlardan geçmiştir. Tadilat
esnasında kaleye saray, cami ve hazine odası gibi ek
yapılar inşa edilir. Kalenin kitabesinde onarım ve
inşa edilen ek yapılara dair detaylı bilgi yer alır.
Osmanlı Döneminde II. Selim tarafından tekrar
onarılan kale, günümüze kadar korunmayı
başarmıştır. Karahisar Kalesi hikayesi çeşitli
inanışlardan oluşmaktadır. Kaleye dair en bilinen
hikayelerden biri Battal Gazi hakkındadır. 740
senesinde Afyonkarahisar şehrinde öldüğü bilinen
Battal Gazi yakın arkadaşıyla beraber kaleyi ele
geçirmek için kuşatır. Kaledekilerin dış bağlantı-
larını kesmesinin ardından Bizans komutanı, im-
paratora haber gönderir ve ordu yardımı yola
çıkar. İmparatorun kızı kale burçlarından Battal
Gazi’yi görüp aşık olur. Ona bir zarar gelmesinden
endişelenen genç kız, Battal Gazi’ye haber vermek
için seslense de başaramaz. Uyuyan Battal Gazi’yi
uyandırmak için taş attığında da başarısız olur.
Genç adamı korumak isteyen kız, farklı bir yöntem
denemeye karar verir. Babasından Battal Gazi’yi
öldürmek için zehirli bir hançer isteyerek onun
yanına gider. Ancak adam, kızın haber vermek
için attığı taşın başına isabet etmesiyle çoktan
ölmüştür. Bu acıya katlanamayan Bizans prensesi
hançeri göğsüne saplayarak hayatını kaybeder.
Kaleye dair farklı inanışlar da bulunur. Kalenin
kısmet açtığına yönelik inançlar vardır. Kızlarının
doğru birini bularak evlenmesini isteyen ebeveyn-
ler, evlilik yaşına gelen genç kızı yaşlı bir kadınla
beraber cuma günü Karahisar Kalesi’ne gönderir.
Yaşlı kadın elinde bulunan kilidi kaleye girdikten
sonra kızın başının üzerine kaldırarak açar. Kilidin
açılmasının ardından genç kız kalede bağırarak
mani söyler. Ritüelden bir hafta sonra genç kızın
karşısına doğru kişinin çıktığına inanılır. Hıdrellez
sabahı sıklıkla ziyaret edilen Karahisar Kalesi’nin
Kız Kulesi bölümünde kadınlar dileklerini bağırarak
söylemektedirler. Oyuk biçimindeki taşın içine
yatak her kişi dileğini tuttuktan sonra kale
kapısındaki oyuğa 3 taş atar. Bütün taşların oyuğa
girmesi, dileğin gerçekleşeceği anlamına gelir.

KARAHİSAR KALESİ HAKKINDA BİLGİLER

Bulunduğu Yer : Afyonkarahisar
Yapan : Hitit İmparatoru II. Murşili
Özelliği : Volkanik
Yapılış Tarihi : MÖ 1350
Yükseklik : 226 m
Tür : Savaş Mimarisi

MİMARİSİ VE TASARIM DETAYLARI
Afyonkarahisar Kalesi, sönmüş bir yanardağda bulunan

sarp kayalıklara inşa edilmiştir. Binlerce yıl önce inşa

edilen yapı, son derece dayanıklı bir mimariye sahiptir.

Frigya, Anadolu Selçuklu, Bizans ve Osmanlı Devleti

dönemlerinde restore edilerek kullanılmaya devam

edilen Karahisar Kalesi’ne tapınak, saray, cami, hazine

odası, su sarnıçları ve burçlar eklenmiştir. Kayalara

oyularak yapılan kale, yüksek surlar ile çevrilidir.

Kesme taş malzemeden inşa edilen yapı, yüksek

dayanıklılığı ile yıllara meydan okur.

Kaynak: Oruçoğlu

Patatesli
ekmeği

MALZEMELER
Ön Hamur İçin: 160 gr. un, 

1 tatlı kaşığı şeker, 30 gr. yaş maya, 
1 çay kaşığı tuz, bir miktar su

Ana Hamur İçin: 
320 gr. un, 2 adet orta boy patates, 

2 çay kaşığı tuz, bir miktar su

Patatesli Afyon Ekmeğinin yapımı, mahalle
fırınından sıra (nöbet) alınmasıyla başlar. Sonra,
ekmek hamuruna eklenecek patatesler haşlanır
ve soyulur. Üzerleri hava almayacak şekilde
nemli bezle örtülerek beklemeye alınır. Bir
önceki ekmek yapımında hazırlanan hamurdan
ayrılıp saklanan ekşi (acı) mayanın üzerine un
ve ılık su dökülür ve yoğurulur. (Ekşi maya
yoksa bu tarifteki ön hamur hazırlanır. Bunun
için yaş maya şeker ve ılık su ile eritilir. Un, tuz
ve biraz su eklenir, ele yapışmayacak kıvamda
hamur yoğurularak hazırlanır.) Üstü örtülerek
dış etkenlerle teması kesilir ve sabaha kadar
mayanın gelmesi (olgunlaşması) beklenir.  Nöbet
saatinden iki saat önce yoğurma işlemine
başlanır. Tekneye un elenir, üzerine tuz ilave
edilir.  Püre yapılıp sıcak suyla yoğrulan patates-
lerin üzerine gece boyunca olgunlaşan maya
eklenir, bir saat yoğurulur. Yoğurma işleminin
sonunda üzerine un serpilip, sofra bezi ile
örtülerek dinlenmeye alınan hamur kıvamını
aldığında, özel şekil verilmiş hamur topları
hazırlanır, üzerleri bıçakla çizilir, yaklaşık 40
dakikada odun ateşinde taş fırında pişirilir.

KAYNAK: TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ
METİN ÜNAL 

Afyonkarahisar’da düzenlenen antika
mezatları, geçmişle bugünü buluştururken,
kültürel mirasın korunmasına yönelik
önemli bir platform haline geldi. Afyon-
karahisar’da antikaya gönül veren isimler
Ahmet Aydoğmuş ve Ercan Metdar’ın
öncülüğünde gerçekleştirilen antika
mezatları, her geçen gün daha fazla ilgi
görüyor. Uzun yıllardır bu alanda birikim
sahibi olan ikili, mezatlarda sergilenen
ürünler hakkında verdikleri detaylı bil-
gilerle katılımcıların takdirini kazanıyor.
Son olarak gerçekleştirilen mezatta antika
tutkunları, Odakgazetesi.com’a kapılarını
açarak etkinliğin amacına dair bilgi verdi.
Mezatlara katılan vatandaşların, sadece
koleksiyon ürünlerini edinmekle kalmadı-
ğı; aynı zamanda Afyonkarahisar kültü-
rüyle diğer kültürlerin buluşmasına da
katkı sunduğu ifade edildi.

“Amacımız sadece 
ticaret değil, 

kültürel aktarım”
Afyon Çimento Fabrikası’ndan emekli
olan ve 1992 yılından bu yana antika ile
ilgilenen Ahmet Aydoğmuş, yaptığı açıkla-
mada antikaya olan ilgisinin zamanla
küçük çaplı bir ticarete dönüştüğünü be-
lirtti. Yıldırım, “Buradaki amacımız yal-
nızca ticaret yapmak değil. Mezatlarda
bazı ürünleri birbirimize tanıtıyoruz. Mo-
dern çağda büyüyen yeni nesil, antika ile
ilgili maalesef çok fazla bilgiye sahip değil.
Bizler ise her ay düzenlediğimiz Afyon
Antika Pazarı’nda, gelen ziyaretçilere bu
ürünleri tanıtıyor ve aynı zamanda büyük
bir keyif alıyoruz” dedi.

“Antika aracılığıyla
kültür turizmini

canlandırmak istiyoruz”
Antika tutkunu Ercan Metdar da yaklaşık
8 ila 10 yıldır hobi olarak ilgilendiği antika
alanında önemli birikim edindiğini be-
lirterek, bu ilgisini yaygınlaştırmak iste-
diğini söyledi. Metdar, “Bizleri izleyen ve
sosyal medyada takip eden herkese teşek-
kür ediyorum. Bu işe ilgimi artıran ve
sevdiren dönemin Kültür Müdürü İhsan
Akar hocama şükranlarımı sunuyorum.
Hedefimiz antika aracılığıyla bölgemize
turist çekmek, bu yolla hem ekonomiye
katkı sağlamak hem de kültürel mirasımızı
gelecek kuşaklara aktarmaktır” şeklinde
konuştu.  Mezat sonunda, geçmişte Af-
yonkarahisar Belediyesi Kültür Mü-
dürlüğü görevini başarıyla yürüten emekli
öğretmen İhsan Akar’a, dönemin Atatürk
portresi hediye edildi. Duygusal anların
yaşandığı törende Akar, bu anlamlı hedi-
yeyi evinin en özel köşesine asacağını be-
lirterek antikaseverlere teşekkür etti. Af-
yonkarahisar’daki bu kültürel buluşmalar,
yalnızca geçmişin izlerini bugüne taşı-
makla kalmıyor; aynı zamanda yerel
kimliği koruyarak kent kültürünü ulusal
düzeye taşıma yönünde de önemli bir
adım olarak görülüyor. 

Tarihe dokunan eller
geleceğe iz bırakıyor 

Yıldırım, “Buradaki amacımız yalnızca ticaret yapmak değil. Mezatlarda bazı ürünleri 
birbirimize tanıtıyoruz. Modern çağda büyüyen yeni nesil, antika ile ilgili maalesef çok fazla 

bilgiye sahip değil. Bizler ise her ay düzenlediğimiz Afyon Antika Pazarı’nda, gelen ziyaretçilere bu 
ürünleri tanıtıyor ve aynı zamanda büyük bir keyif alıyoruz” dedi.

,
,

ODAK ÖZEL
ALİ KÜÇÜKKARTAL
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Millilerin geniş kadrosunda şu isimler yer alıyor;
Pasörler : Cansu Özbay, Elif Şahin, Dilay Özdemir, Sıla Çalışkan, 

Arelya Karasoy Koçaş
Pasör Çaprazları : Melissa Vargas, Aleksia Karutasu, Defne Başyolcu, Aylin Uysalcan
Smaçörler : Hande Baladın, Saliha Şahin, Meliha Diken, Ebrar Karakurt, 

Derya Cebecioğlu, Yaprak Erkek, İlkin Aydın
Orta Oyuncular : Eda Erdem Dündar, Zehra Güneş, Aslı Kalaç, Sinead Jack-Kısal, 

Deniz Uyanık, Berka Buse Özden
Liberolar : Gizem Örge, Simge Aköz, Eylül Akarçeşme Yatgın

A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın kadrosu açıklandı
A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın FIVB Kadınlar Dünya Voleybol Şampiyonası

geniş kadrosu belli oldu. Türkiye Voleybol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre
ay-yıldızlı takım, 22 Ağustos-7 Eylül tarihlerinde Tayland’da düzenlenecek

şampiyonada E Grubu’nda İspanya, Bulgaristan ve Kanada ile mücadele edecek.

Etkinlik, gençlerin gitar eşliğinde sunduğu
mini müzik dinletisiyle başladı. Türk sanat
müziğinden halk ezgilerine uzanan reper-

tuvar, huzurevi sakinlerinden büyük beğeni
topladı. Müziklerin eşliğinde geçmişe yolculuk
yapan yaşlı bireyler, gençlerin ilgisinden dolayı
büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.

OYUNLARLA DOLU BİR GÜN
Müzik dinletisinin ardından çeşitli oyunlar
oynanarak kuşaklar arası etkileşim teşvik
edildi. Gençlerin büyüklerle oynadığı ge-
leneksel oyunlar, samimi sohbetler ve birlikte
edilen kahkahalarla etkinlik adeta bir bayram
havasına büründü. Huzurevi sakinlerinden
bazıları, gençlik anılarını paylaşarak duygusal
bir yolculuğa çıkarken, gençler de bu hikâyel-
erden ilham aldı.

DOĞUM GÜNÜ PASTASIYLA 
MUTLULUK PAYLAŞILDI 

Etkinliğin sonunda, huzurevinde doğum günü
olan bireyler için özel olarak hazırlanan
doğum günü pastası kesildi. Gençler ve büyük-
ler, alkışlar eşliğinde doğum günü kutlayarak
yaşlı bireylere sevgi dolu bir sürpriz yaptı.
kutlamalar sırasında duygu dolu anlar ya-
şanırken, birçok huzurevi sakini bu özel gün-
de yalnız olmadığını hissetmenin önemine
vurgu yaptı. sandıklı Gençlik Merkezi yet-

kilileri, bu tür etkinliklerin yalnızca bir kut-
lama değil, aynı zamanda değerlerin aktarımı
açısından da büyük önem taşıdığını belirtti.
Yaş almış bireylerin birikimleriyle gençlerin
enerjisinin buluştuğu etkinlik, kuşaklar ara-
sında sevgi, saygı ve anlayış temelli bir gönül
köprüsünün kurulmasına vesile oldu. Hüseyin
Develi Huzurevi yetkilileri ve katılımcılar,
etkinliği düzenleyen gençlere teşekkür ederek
benzer programların devam etmesini temenni
etti. Etkinlik, hem gençlerin sosyal sorumluluk
bilinci kazanmasına hem de yaşlı bireylerin
kendilerini değerli hissetmesine olanak
sağladı. sandıklı’da gerçekleşen bu anlamlı
buluşma, toplumda kuşaklar arası bağı güç-
lendiren örnek bir dayanışma modeli olarak
hafızalara kazındı. n KAYNAK İHA 

GÖNÜLLER ISINDI
SANDIKLI'DA 

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde anlamlı bir buluşmaya sahne olan
etkinlikte, Sandıklı Gençlik Merkezi ile Hüseyin Develi Huzurevi iş

birliğiyle düzenlenen doğum günü kutlaması, gençlerle yaşlıları aynı
çatı altında buluşturdu. Nesiller arası etkileşimi artırmak amacıyla

gerçekleştirilen programda duygu dolu anlar yaşandı

Afyonkarahisarlı 
özel sporcu Münevvere

Yılmaz, Avrupa’da
kazandığı madalyalar

sonrası İl Sağlık 
Müdürü Dr. Hakkı

Öztürk’ü ziyaret etti
Afyonkarahisar’ın gururu, özel sporcu
Münevvere Yılmaz, Çekya’nın başkenti
Prag’da düzenlenen Özel Sporcular Avrupa
Atletizm Şampiyonası’ndaki başarılarının
ardından İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı
Öztürk’ü ziyaret etti. Avrupa Şampiyona-
sı’nda Türkiye’yi temsil ederek 4 madalya
kazanan Yılmaz’ı tebrik eden Dr. Öztürk,
sporcunun azmi, disiplini ve örnek duruşuyla
hem Afyonkarahisar’a hem de Türkiye’ye
büyük değer kattığını vurguladı. Öztürk,
Yılmaz’a başarılarının devamını dileyerek
teşekkürlerini iletti.
n HABER BUSE YILDIRIM

ŞAMPİYON SPORCUDAN
MÜDÜR ÖZTÜRK’E ZİYARET

Denizli’nin Beyağaç
ilçesinde 19. Uluslararası

Halk Dansları Festivali
kapsamında düzenlenen

etkinlikte, 5 ülkeye ait
halk dansları ve müzikleri

beğeniyle izlendi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin
destekleriyle düzenlenen 19. Ulus-
lararası Halk Dansları Festivali,
Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi
Pütün ve Beyağaçlı vatandaşların
katılımlarıyla Beyağaç’ta büyük bir
coşkuyla gerçekleştirildi. Karadağ,
Slovakya, Porto Riko, Azerbaycan

ve Kuzey Makedonya’dan gelen e-
kipler, sergiledikleri etkileyici per-
formanslarla izleyicilere unutulmaz
bir gece yaşattı. Festival kapsamında
Beyağaç’a konuk olan yabancı halk
oyunları ekiplerine teşekkür eden
Belediye Başkanı Sezayi Pütün,
“Farklı ülkelerden gelen halk dansı
ekipleriyle kültür ve müziğin buluş-
tuğu bu eşsiz festivali hep birlikte
yaşadık. Bu anlamlı organizasyona
verdikleri katkılardan dolayı Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanımız Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu’na şükranla-
rımızı sunuyoruz” dedi.

n KAYNAK İHA 

5 ülkenin halk dansları ve ezgileri Beyağaç’ta yankılandı



CUMARTESİ
19 TEMMUZ 2025 12GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

31.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 17 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLıĞıN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi bün-
yesinde hizmet veren Onkoloji Tanı ve
Tedavi Merkezi, sunduğu ekip temelli

yaklaşımı ve hasta odaklı sistemiyle dikkat
çekiyor. Merkezde tedavi gören hastalar,
multidisipliner konsey yapısı sayesinde hızlı
tanı, doğru yönlendirme ve etkili tedavi
imkânı bulduklarını belirti.  Mide kanseri
teşhisiyle merkeze başvuran bir başka hasta
ise, ilk başta devlet hastanesi olduğu için
tereddüt ettiğini ancak sürecin çok farklı
ilerlediğini belirtti. “İçeri girince her şey
değişti. Doktorlar, radyologlar, nükleer tıp
uzmanları birlikte görüntülerimi açıp
değerlendirdiler. Her adımı açıkça anlattılar.
İyi huylu mu, kötü huylu mu, ameliyat mı
gerekir, önce ilaç mı verelim… Hepsi kon-
seyde görüşüldü. Sadece bir kişi değil, bir
ekip karar veriyor. Bu ekip çalışması beni
çok etkiledi” diye konuştu.

“BU MERKEZ ÇOK
SİSTEMLİ ÇALIŞIYOR”

Bilkent Şehir Hastanesinden sevkle gelen
bir diğer hasta ise, “Afyon’daki bu merkez
kalabalık olmamasına rağmen çok sistemli
çalışıyor. Doktorlar Ankara’dan gelenlerle
koordineli. Yemek borusu kanseri teşhisini
hızlı koydular, hemen biyopsi yapıldı. Tümör
konseyinde kararla kemoterapiye baş-
ladık. Şimdi tümör küçüldü ve ameli-
yat aşamasına geldik” diyerek tedavi sü-
recindeki memnuniyetini paylaştı.

“ORKESTRANIN 
PARÇASI GİBİYİM”

Meme kanseri tedavisi gören bir hasta ise,
daha önce başka bir şehirde bekletildiğini
ancak Afyon’daki sürecin çok hızlı ilerlediğini
söyledi: “Burada parça alabildiler, teşhis

kondu. Evre 2 tanısıyla konseyde planlama
yapıldı. Kemoterapiye başladık, şimdi cerrahi
için hazırlanıyorum. Her şey sistemli. Tümör
konseyinde herkes işin içinde; radyoloji,
nükleer tıp, cerrah... Adeta bir orkestra gibi
çalışıyorlar. Ben de artık o orkestranın
içindeyim” ifadelerini kullandı.

AFYON’DA ONKOLOJi DEVRiMi
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Onkoloji

Merkezi, hasta konforu, düzenli işleyişi ve ekip
çalışmasıyla büyükşehir hastanelerini aratmıyor

EKiP RUHU
BAŞARIYI GETİRİYOR

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezinde
her hafta düzenlenen tümör kon-

seyinde medikal onkologlar, cerrahlar,
radyologlar ve nükleer tıp uzmanları bir
araya gelerek hastaların görüntüleme ver-
ilerini değerlendiriyor. Lezyonların iyi
huylu mu, kötü huylu mu olduğu bu kurulda
ele alınıyor ve tedavi planı birlikte belir-
leniyor. Merkez, bu yaklaşımıyla hem tanı
sürecini hızlandırıyor hem de tedavi başa-
rısını artırıyor. Uzmanlar tarafından, prostat
ve böbrek tümörlerinde biyopsi alma im-
kânı olmadığını, bu nedenle tanı konula-
madığını belirtirken; mide, bağırsak ve
kolon gibi sindirim sistemi kanserlerinde
biyopsi yapılabildiği için tanı oranlarının
%80 seviyelerine ulaştığını ve cerrahlar,
patoloji ve nükleer tıp uzmanlarıyla kurulan
ekip çalışması sayesinde hastalar farklı
branşların ortak kararıyla yönlendirildiğini
söylediler. Afyonkarahisar’a gelen ve muayene
olan hastalar tarafından Afyonkarahisar’daki
bu sistemin, Ankara’daki büyük merkezlerle
entegre çalıştığı da vurgulandı.

ODAK ÖZEL
ALİ KÜÇÜKKARTAL

ODAK ÖZEL
FEYZA ÖZAY TOPUZ

Dişli ve Özburun
Belediye

Başkanlarından
Cumhurbaşkanı

Erdoğan ve Milletvekili
Taytak’a teşekkür 

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesine
bağlı Dişli ve Özburun beldelerinde
başlatılacak arazi toplulaştırma çalış-

maları, bölgede memnuniyetle karşılandı.
Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe
giren kararın ardından, Dişli Belediye Başkanı
Ahmet Mert ve Özburun Belediye Başkanı
Bünyamin Özdemir, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ve MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak’a teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
imzasıyla Resmî Gazete’de yayımlanan karar
doğrultusunda, Afyonkarahisar’ın Bolvadin
ilçesine bağlı Dişli ve Özburun beldelerinde
arazi toplulaştırma çalışmaları başlıyor. 

VEKİLİMİZE 
ŞÜKRANLARIMIZI 

SUNUYORUZ
Dişli Belediye Başkanı Ahmet Mert yaptığı
açıklamada, “Uzun süredir üzerinde çalıştı-
ğımız arazi toplulaştırma talebimiz nihayet
sonuç verdi. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan
karar, kasabamızda büyük bir sevinç yarattı.
Başvuru sürecimizde desteklerini bizden
esirgemeyen, konuyu yakından takip eden
MHP Milletvekilimiz Sayın Mehmet Taytak’a
ayrıca teşekkür ediyoruz. Arazi toplulaştır-

ması kapsamında Dişli beldemizde Köprü-
başı, Malazgirt, Mevlana, Okul, Yavuz Selim,
Yukarı ve Yunus Emre mahalleleri projeye
dahil edildi. Kasabamıza hayırlı olsun” dedi.

Dişli ve Özburun’a tarımsal destek

TOPLULAŞTIRMA TARIMI GÜÇLENDİRECEK
Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yürütülecek olan

arazi toplulaştırma projesi kapsamında 
Dişli Beldesi’ndeki 7 mahalle ile Özburun’daki Şehirönü 

Mahallesi çalışmalara dahil edildi.

“BELDEMİZ İÇİN 
TARİHİ BİR ADIM ATILDI”

Özburun Belediye Başkanı Bünyamin Özdemir ise,
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
imzasıyla ve Milletvekilimiz Sayın Mehmet Taytak’ın
katkılarıyla alınan bu karar, Özburun’umuza
yapılmış çok değerli bir hizmettir. Şehirönü Ma-
hallemizi kapsayan arazi toplulaştırma projesiyle
birlikte tarım alanlarımız daha verimli hale gelecek.
Bu gelişmenin beldemizin geleceğine önemli katkılar
sağlayacağına inanıyoruz. Destekleri için Cumhur-
başkanımıza ve Sayın Vekilimize sonsuz şükran-
larımızı sunuyorum” dedi.

DERVİŞOĞLU’NDAN AFYON’A TAM MESAİ
Bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere Afyonkarahisar’a gelecek olan 
İYİ Parti Lideri Dervişoğlu, Afyonkarahisar’da iş dünyasından şehit ailelerine, yerel 
yöneticilerden festival alanına kadar birçok noktaya temas edecek.

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, bir dizi ziyaret ve temaslar-
da bulunmak üzere bugün Afyonka-

rahisar’a geliyor. Gün boyu sürecek
olan program kapsamında kentin eko-
nomik, siyasi ve sosyal dinamikleriyle
temas kuracak olan Dervişoğlu, şehir
merkezinden ilçelere uzanan yoğun bir
ziyaret trafiği gerçekleştirecek.

PARTİLİLERİ DİNLEYECEK
Ziyaretlerine ilk olarak Afyonkarahisar
Ticaret Borsası ile başlayacak olan İYİ
Parti Lideri, burada kurum yetkilileriyle
görüşerek kentteki tarım ve hayvancılık
piyasasına ilişkin bilgi alacak. Borsa ziyareti
sonrasında partisinin Afyonkarahisar İl
Başkanlığına geçecek olan Dervişoğlu, bu-
rada partililerle buluşarak teşkilatın
çalışmaları hakkında bilgiler alacak.  Genel
Başkan Dervişoğlu, il başkanlığı ziyaretinin
ardından Afyonkarahisar Belediyesini zi-
yaret edecek. Belediyede şehirle ilgili
yatırımlar ve yerel yönetim faaliyetleri
hakkında bilgiler alacak olan Dervişoğlu,
daha sonra Şehit ve Gaziler Derneğine

geçerek burada dernek üyeleriyle fikir
alışverişinde bulunacak. 

BULVARIN 
AÇILIŞINI YAPACAK

Programlarına Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odasına geçecek olan İYİ
Parti Lideri Dervişoğlu, burada iş in-
sanları ile bir araya gelip, Afyonkara-
hisar’ın ekonomi ve bölgesel kalkınma
üzerine fikir alışverişinde bulunduktan
sonra esnaf ve sanayicilerin taleplerini
dinleyecek. Dervişoğlu, günün ilerleyen
saatlerinde Çay ilçesine geçerek, Talat
Paşa Bulvarı’nın açılış törenine katılacak. 
Genel Başkan Dervişoğlu’nun Af-
yonkarahisar programı, Çay Belediyesi
tarafından düzenlenen Vişne ve Eber
Sarısı Festivali ile sona erecek. Derviş-
oğlu, festivalde halkla bir araya gelerek,
yerel üreticilerle sohbet edip yöresel
ürünleri inceleyecek. Dervişoğlu, prog-
ramlarının tamamlanmasının ardından
Çay İlçesinden ayrılacak.

n HABER MERKEZİ

Gün boyu sürecek olan program kapsamında 
kentin ekonomik, siyasi ve sosyal dinamikleriyle temas 
kuracak olan Dervişoğlu, şehir merkezinden ilçelere uzanan
yoğun bir ziyaret trafiği gerçekleştirecek.

Ziyarette Olgun’a, İYİ Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ile Çay
Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu
da eşlik etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen
ziyarette, Hakan Şeref Olgun, Kaymakam
Hasan Hüsnü Teker’e yeni görevinde başarılar
dileyerek, ilçeye ve vatandaşlara hayırlı
hizmetler sunacağına olan inancını dile getirdi.
Ziyaretin ardından açıklama yapan Olgun,
“Çay İlçemize yeni atanan Kaymakamımız
Sayın Hasan Hüsnü Teker’i ziyaret ederek
yeni görevinde başarılar diledik. İlçemize ve
hemşehrilerimize hayırlı hizmetler sunacağına
inanıyor, nazik ev sahipliği için teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı.

n HABER MERKEZİ

MİLLETVEKİLİ OLGUN İLE YENİ 
KAYMAKAM NE GÖRÜŞTÜ?

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar 
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Çay ilçesine yeni atanan Kay-

makam Hasan Hüsnü Teker’i makamında ziyaret etti. 


